

JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	31-jul-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	X
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
5-ago-15	31-ago-15		1,5						Valor	Folio	0,00	0,00
5-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%	628.000,00	628.000,00	26	11.633,33			11.633,33	639.633,33
1-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		628.000,00	30	13.423,07			25.056,41	653.056,41
1-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%		628.000,00	30	13.466,60			38.523,01	666.523,01
1-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		628.000,00	30	13.466,60			51.989,61	679.989,61
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		628.000,00	30	13.466,60			65.456,21	693.456,21
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		628.000,00	30	13.683,76			79.139,97	707.139,97
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		628.000,00	30	13.683,76			92.823,73	720.823,73
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		628.000,00	30	13.683,76			106.507,49	734.507,49
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		628.000,00	30	14.213,93			120.721,42	748.721,42
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		628.000,00	30	14.213,93			134.935,35	762.935,35
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		628.000,00	30	14.213,93			149.149,28	777.149,28
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		628.000,00	30	14.702,83			163.852,11	791.852,11
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		628.000,00	30	14.702,83			178.554,94	806.554,94
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		628.000,00	30	14.702,83			193.257,78	821.257,78
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		628.000,00	30	15.097,07			208.354,85	836.354,85
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		628.000,00	30	15.097,07			223.451,92	851.451,92

1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%	628.000,00	30	15.097,07	238.548,99	866.548,99
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%	628.000,00	30	15.308,26	253.857,25	881.857,25
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%	628.000,00	30	15.308,26	269.165,51	897.165,51
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%	628.000,00	30	15.308,26	284.473,77	912.473,77
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%	628.000,00	30	15.302,24	299.776,00	927.776,00
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%	628.000,00	30	15.302,24	315.078,24	943.078,24
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	628.000,00	30	15.302,24	330.380,47	958.380,47
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%	628.000,00	30	15.091,03	345.471,50	973.471,50
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%	628.000,00	30	15.091,03	360.562,52	988.562,52
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%	628.000,00	30	15.091,03	375.653,55	1.003.653,55
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	628.000,00	30	14.587,09	390.240,64	1.018.240,64
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	628.000,00	30	14.471,11	404.711,75	1.032.711,75
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	628.000,00	30	14.354,91	419.066,66	1.047.066,66
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	628.000,00	30	14.305,91	433.372,57	1.061.372,57
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	628.000,00	30	14.501,66	447.874,23	1.075.874,23
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	628.000,00	30	14.299,79	462.174,01	1.090.174,01
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	628.000,00	30	14.177,10	476.351,11	1.104.351,11
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	628.000,00	30	14.152,53	490.503,64	1.118.503,64
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	628.000,00	30	14.054,15	504.557,80	1.132.557,80
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	628.000,00	30	13.900,11	518.457,91	1.146.457,91
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	628.000,00	30	13.844,55	532.302,46	1.160.302,46
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	628.000,00	30	13.764,21	451.328,67	1.079.328,67
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	628.000,00	30	13.652,79	354.815,45	982.815,45
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	628.000,00	30	13.565,97	368.381,43	996.381,43
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	628.000,00	30	13.510,10	381.891,52	1.009.891,52
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	628.000,00	30	13.360,83	395.252,36	1.023.252,36
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	628.000,00	30	13.696,14	408.948,50	1.036.948,50
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	628.000,00	30	13.491,46	422.439,96	1.050.439,96
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	628.000,00	30	13.460,39	435.900,35	1.063.900,35
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	628.000,00	30	13.472,82	449.373,17	1.077.373,17
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	628.000,00	30	13.447,95	462.821,12	1.090.821,12
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	628.000,00	30	13.435,51	476.256,63	1.104.256,63
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	628.000,00	30	13.460,39	489.717,02	1.117.717,02
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	628.000,00	30	13.460,39	503.177,41	1.131.177,41
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	628.000,00	30	13.323,46	516.500,86	1.144.500,86
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	628.000,00	30	13.279,82	529.780,69	1.157.780,69

94.738,00
110.166,00

1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	628.000,00	30	13.204,94	542.985,63	1.170.985,63		
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	628.000,00	30	13.117,46	556.103,10	1.184.103,10		
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	628.000,00	30	13.298,53	569.401,62	1.197.401,62		
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	628.000,00	30	13.229,91	582.631,54	1.210.631,54		
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	628.000,00	30	13.067,41	595.698,95	1.223.698,95		
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	628.000,00	30	12.753,64	608.452,59	1.236.452,59		
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	628.000,00	30	12.709,57	621.162,16	1.249.162,16		
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	628.000,00	30	12.709,57	633.871,73	1.261.871,73		
							838.775,73	204.904,00		633.871,73	1.261.871,73

SALDO DE CAPITAL	628.000,00
SALDO DE INTERESES	633.871,73
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	1.261.871,73

Del señor Juez,



SANDRA MILENA LÓPEZ ACEVEDO
C.C. 43,107,617 de Bello
T.P. Nro 151,116 del C.S. de la J.